ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 5 .1 2 .2 0 1 4  ]\Го 694________

О внесении изменений в постановление администрации
Тульской области от 28.06.2007 № 317 «Об утверждении Методики
оценки эффективности деятельности государственных унитарных

предприятий Тульской области и хозяйственных обществ, доли
уставного капитала которых принадлежат Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области
от 28.06.2007 № 317 «Об утверждении Методики оценки эффективности
деятельности государственных унитарных предприятий Тульской области и
хозяйственных обществ, доли уставного капитала которых принадлежат
Тульской области» следующие изменения:

а) в названии и тексте постановления, названии и тексте приложения к
постановлению текст «и хозяйственных обществ, доли уставного капитала
которых принадлежат Тульской области» исключить;

б) в пункте 2 постановления текст «(Волков B.C.)» исключить;
в) в пункте 2 постановления, пунктах 4.1, 4.2 приложения к

постановлению текст «департамент имущественных и земельных отношений
Тульской области» заменить текстом «министерство имущественных и
земельных отношений Тульской области»;

г) в пункте 1.1 приложения к постановлению текст «(далее -
Общества)» исключить;

д) в пункте 2.2 приложения к постановлению слово «администрация»
заменить словом «правительство»;

е) раздел 3 приложения к постановлению исключить, соответственно
изменив нумерацию разделов;

0 0 3 6 3 9 633566724105

2

ж) в пункте 4.1 приложения к постановлению текст «и Обществ»,
второй абзац исключить;

з) в пункте 4.2 приложения к постановлению текст «администрацию
Тульской области» заменить текстом «правительство Тульской области»;
текст «о продаже находящихся в собственности Тульской области пакетов
акций (долей) Обществ» и последний абзац пункта исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерна
Тульской области -  председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов